
&o
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr /2023

Burmistrza Sokółki 
z dniaoi grudnia 2023 roku

w sprawie nabycia nieruchomości.

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym / Dz. U z 2023 poz.40,572,1463 i 1688 / art.20 pkt.2 - ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami / Dz. U. z 2023r poz. 344, 1113, 1463, 1506, 
1688,1762, 1906 i 2029 / art.535 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks Cywilny / 
Dz.U z 2023 roku poz.1610,1615,1890,1933 / i §14 ust. 2 pkt. 7 Uchwały Rady Miejskiej 
w Sokółce Nr XXI/160/08 z dnia 27 marca 2008 roku, w sprawie określenia zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości i oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony / Dz. Urz. Woj. Pódl. 
z 26 października 2020 r poz.4440 / - zarządzam co następuje:

§1. Nabyć odpłatnie do gminnego zasobu nieruchomości działkę gruntu niezabudowaną, 
położoną w obrębie ewidencyjnym miasta Sokółka, oznaczoną nr 2510/3 o pow.0.0418ha, 
stanowiącą współwłasność Doroty i Jana Pacuk .
Zgodnie z Uchwałą Rady Miejskiej w Sokółce, nr XLII/319/06, z dnia 31 marca 2006 roku 

/ Dz.U. Woj. Pódl z dnia 12 maja 2006 roku nr 129 poz.1229/, w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Sokółka w granicach administracyjnych i części 
obszaru gminy Sokółka, działka gruntu oznaczona nr 2510/3 przeznaczona jest pod tereny 
dróg klasy technicznej D, oznaczonej symbolem 1KDD.

§2. Koszty sporządzenia Aktu Notarialnego, ponosi Gmina Sokółka w całości.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

B U R M  TRZ

Ewa Kl <a

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ 
NIE WNOSZĘ



U Z A S A D N I E N I E .

Dotychczasowy przebieg ulicy Królowej Bony która jest drogą gminną, nie zabezpiecza 
dojazdu do przylegających, okolicznych nieruchomości gruntowych przeznaczonych pod 
zabudowę mieszkaniową.
W związku z tym zachodzi konieczność nabycia przez Gminę Sokółka nieruchomości 
gruntowej oznaczonej nr 2510/3, położonej w obrębie geodezyjnym miasta Sokółka w celu 
udrożnienia ulicy Królowej Bony
Nabycie nieruchomości przez Gminę Sokółka następuje na potrzeby realizacji celu 
publicznego w drodze cywilno prawnej, wobec powyższego niezbędnym jest podjęcie 
zarządzenia o nabyciu tej nieruchomości.

icz


